
R 50 R 50FRufbus: Zweiflingen - Westernbach - Obermaßholderbach - Öhringen

NVH Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau

 gültig ab 01.01.2023

 Rufbus: Anmeldung täglich 8-22 Uhr unter Tel. 07940/9144-77 oder per WebApp (spätestens 1 Std. vor Abfahrt)

 Keine Beförderung innerhalb geschlossener Ortschaften

Samstag Sonn- und Feiertag
Linie R 50 R 50 R 50 R 50 R 50 R 50 R 50 R 50 R 50 R 50
Fahrt 333 337 341 345 421 425 429 433 437 441

Eichach ab 14:55 16:55 18:55 20:55  8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55
Pfahlbach 14:57 16:57 18:57 20:57  8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57
Zweiflingen Kirche 14:59 16:59 18:59 20:59  8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59
- Schule 15:00 17:00 19:00 21:00  9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00
Friedrichsruhe Schönau 15:02 17:02 19:02 21:02  9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02
Westernbach Oberweiler 15:05 17:05 19:05 21:05  9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05
- Unterweiler 15:06 17:06 19:06 21:06  9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06
Obermaßholderbach 15:07 17:07 19:07 21:07  9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07
Büttelbronn (Öhr) 15:09 17:09 19:09 21:09  9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09
Untermaßholderbach 15:11 17:11 19:11 21:11  9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11
Öhringen Geschw.-Scholl-Str. 15:13 17:13 19:13 21:13  9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13
- Hbf 15:15 17:15 19:15 21:15  9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15
   S 4 nach Heilbronn ab 15:37 17:37 19:37 21:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37
   Zug nach Heilbronn ab 15:31 17:31 19:31 21:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31
   Zug nach SHA-Hessental ab 15:26 17:26 19:26 21:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26

R 50 R 50FRufbus: Zweiflingen - Westernbach - Obermaßholderbach - Öhringen

NVH Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau

 gültig ab 01.01.2023

 Rufbus: Anmeldung täglich 8-22 Uhr unter Tel. 07940/9144-77 oder per WebApp (spätestens 1 Std. vor Abfahrt)

 Keine Beförderung innerhalb geschlossener Ortschaften

Samstag Sonn- und Feiertag
Linie R 50 R 50 R 50 R 50 R 50 R 50 R 50 R 50 R 50 R 50
Fahrt 333 337 341 345 421 425 429 433 437 441

Eichach ab 14:55 16:55 18:55 20:55  8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55
Pfahlbach 14:57 16:57 18:57 20:57  8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57
Zweiflingen Kirche 14:59 16:59 18:59 20:59  8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59
- Schule 15:00 17:00 19:00 21:00  9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00
Friedrichsruhe Schönau 15:02 17:02 19:02 21:02  9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02
Westernbach Oberweiler 15:05 17:05 19:05 21:05  9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05
- Unterweiler 15:06 17:06 19:06 21:06  9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06
Obermaßholderbach 15:07 17:07 19:07 21:07  9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07
Büttelbronn (Öhr) 15:09 17:09 19:09 21:09  9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09
Untermaßholderbach 15:11 17:11 19:11 21:11  9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11
Öhringen Geschw.-Scholl-Str. 15:13 17:13 19:13 21:13  9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13
- Hbf 15:15 17:15 19:15 21:15  9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15
   S 4 nach Heilbronn ab 15:37 17:37 19:37 21:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37
   Zug nach Heilbronn ab 15:31 17:31 19:31 21:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31
   Zug nach SHA-Hessental ab 15:26 17:26 19:26 21:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26



R 50 R 50GRufbus: Öhringen - Obermaßholderbach - Westernbach - Zweiflingen

NVH Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau

 gültig ab 01.01.2023

 Rufbus: Anmeldung täglich 8-22 Uhr unter Tel. 07940/9144-77 oder per WebApp (spätestens 1 Std. vor Abfahrt)

 Keine Beförderung innerhalb geschlossener Ortschaften

Montag-Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Linie R 50 R 50 R 50 R 50 R 50 R 50 R 50 R 50 R 50 R 50 R 50 R 50
Fahrt 150 154 330 334 338 342 348 422 426 430 434 438

   Zug aus Heilbronn an 19:25 21:25 14:27 16:27 18:27 20:27 23:25 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27
   S 4 aus Heilbronn an 19:18 21:20 14:18 16:18 18:18 20:20 22:55 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18
Öhringen Hbf ab 19:30 21:30 14:35 16:35 18:35 20:35 23:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35
- Karlsvorstadt 19:31 21:31 14:36 16:36 18:36 20:36 23:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36
- Geschw.-Scholl-Str. 19:32 21:32 14:37 16:37 18:37 20:37 23:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37
Untermaßholderbach 19:34 21:34 14:39 16:39 18:39 20:39 23:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39
Büttelbronn (Öhr) 19:36 21:36 14:41 16:41 18:41 20:41 23:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41
Obermaßholderbach 19:37 21:37 14:42 16:42 18:42 20:42 23:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42
Westernbach Unterweiler 19:38 21:38 14:43 16:43 18:43 20:43 23:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43
- Oberweiler 19:39 21:39 14:44 16:44 18:44 20:44 23:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44
Friedrichsruhe Schönau 19:42 21:42 14:47 16:47 18:47 20:47 23:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47
Zweiflingen Schule 19:44 21:44 14:49 16:49 18:49 20:49 23:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49
- Kirche 19:45 21:45 14:50 16:50 18:50 20:50 23:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50
Pfahlbach 19:47 21:47 14:52 16:52 18:52 20:52 23:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52
Eichach 19:50 21:50 14:55 16:55 18:55 20:55 23:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55

R 50 R 50GRufbus: Öhringen - Obermaßholderbach - Westernbach - Zweiflingen

NVH Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau

 gültig ab 01.01.2023

 Rufbus: Anmeldung täglich 8-22 Uhr unter Tel. 07940/9144-77 oder per WebApp (spätestens 1 Std. vor Abfahrt)

 Keine Beförderung innerhalb geschlossener Ortschaften

Montag-Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Linie R 50 R 50 R 50 R 50 R 50 R 50 R 50 R 50 R 50 R 50 R 50 R 50
Fahrt 150 154 330 334 338 342 348 422 426 430 434 438

   Zug aus Heilbronn an 19:25 21:25 14:27 16:27 18:27 20:27 23:25 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27
   S 4 aus Heilbronn an 19:18 21:20 14:18 16:18 18:18 20:20 22:55 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18
Öhringen Hbf ab 19:30 21:30 14:35 16:35 18:35 20:35 23:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35
- Karlsvorstadt 19:31 21:31 14:36 16:36 18:36 20:36 23:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36
- Geschw.-Scholl-Str. 19:32 21:32 14:37 16:37 18:37 20:37 23:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37
Untermaßholderbach 19:34 21:34 14:39 16:39 18:39 20:39 23:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39
Büttelbronn (Öhr) 19:36 21:36 14:41 16:41 18:41 20:41 23:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41
Obermaßholderbach 19:37 21:37 14:42 16:42 18:42 20:42 23:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42
Westernbach Unterweiler 19:38 21:38 14:43 16:43 18:43 20:43 23:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43
- Oberweiler 19:39 21:39 14:44 16:44 18:44 20:44 23:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44
Friedrichsruhe Schönau 19:42 21:42 14:47 16:47 18:47 20:47 23:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47
Zweiflingen Schule 19:44 21:44 14:49 16:49 18:49 20:49 23:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49
- Kirche 19:45 21:45 14:50 16:50 18:50 20:50 23:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50
Pfahlbach 19:47 21:47 14:52 16:52 18:52 20:52 23:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52
Eichach 19:50 21:50 14:55 16:55 18:55 20:55 23:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55


